

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

techrep.at  
Ewald Hämmerle  
Fallenstrasse 19  
6972 Fussach  
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210601837  
Kundennr.: 12635  
Datum: 14. Juni 2021  
Ihr Ansprechpartner: Sonja Kliesch  
Durchwahl: +49(0)5409403410  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: s.kliesch@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210602086 vom 14.06.2021; Ihre Referenznr.: 253173;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10150		<b>Stecker, 13-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,40 kg  *** Rückstand aus Auftrag: DA210011974 *** Ihre Belegnr.: TEL.	15	STCK	3,11	46,65
8	66008		<b>SIM LED SML</b> LED Positionsleuchte 12/24V, weiß, inklusive P2G-Verbinder,P2G-Flachkabel fertig verkabelt, Kabellänge: 0,5 m, Maße: 109 x 45 x 13,4 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,72 kg	8	Stück	5,25	42,00
9	76		<b>Vorfracht vom Hersteller</b> *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210009124 *** Ihre Belegnr.: 253696	1	Stück	9,90	9,90
10	805070		<b>AL-KO Bremsbackensatz 1635/36/</b> AL-KO Bremsbackensatz für 1635/36/37, 160 x mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,26 kg	2	STCK	53,30	106,60
11	6201		<b>Versand und Verpackungskosten AT</b>	1	Stück	7,90	7,90
<b>Total EUR</b>							<b>213,05</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210601837

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU36425604  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210601837 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,380